=
=
s
R
s
=
==
=4
=2
=
ot

D

! WIS

RAT #EHL (RS ) £ B AEEM
| hE ORE

cipoae e BXIEZ X #



E 8@ 8 HUSE0DSEREE

e

e iR R ] e [ g
Ll R S el RPN e T
WG R L ] T e E
e e i | g B e
ey e e i e i e
TR e | e e L
i G ] o,
L — A oy
f
- L
Y
e

NI H Y

N B ORE

[ IES A AR

JIANGX| EDUCATION PUBLISHING HOUSE



EHERGE (C 1 P) #¥F

WGIH T « Z2ERFRANE / DNERE. -
B« VLI A, 2016.8
ISBN 978-7-5392-8957-1

[. @W 1. @ 1L QEARFK—Vikd—+HHE
— AL V. (DK825.7

o [ A B 08 CIP B 4% 7(2016) 3 190281 5

NKEHF——ZBZARRKAE
SHANGUANG DE RIZI LAO YISHUJIA TAN RENSHENG
hE wE

1L ECE IR HR
(B EWHAILHE 291 5 Wige: 330008)
F s 2
VLG485 AP BN A PR W) EN A
890 EL N X 1240 Bk 32 FFA 12 ElFk #2238 TF
2016 4F 8 A% 1 R 2016 4E 8 H5H 1 IKENH
ISBN 978-7-5392-8957-1
EHr: 38.00 5T

e o R S A 2 R e AL, 9 ) AL R 079186710427
B REcAE: JXJYCBS@163.com Sk 0791—86705643
W4k http://www jxeph.com

BE LR AN -02-2016-434
- lEALERE RILR -



EXLARRFRTELELEH IR, REAQCEE. 07
0135 AE—KREFRREHF, RERTHRE <HERE>
HEMEHFAN NG NEHFERTERHRTRET, EHH
CHERS TERNLTFERELARKT. <AHEREY ¥ E
WEEFFEE, BFEEFAFERRAE. FEZTHE. REFEALL. &
B FEHFE AREAEFRRARTHNE, EHT
B e s, t2EMARBIRE BN RRAFEANENEH
R, WMERTATE. BREX, LEZFMAEpE. BiF
W, NEHLREFEREE. BT THEFEARNE, R
iR T EAMNB R E. PEWFEEFH XS, T20EF,
IA—FEMY. BAEEY, BB ELBEEFRELFMAK,
M EIFECHRE, RUHBEEKWEX, RN, ANFH2AEHR
ERERTR, HATHRMBEEARHER, BFCRAIEEN AN
N

MAF W NELRNERE, SAERTOHE -—LRFAEK.



002 R b aF

HAFE. WE-EENFAKER, HEHEZIHLHA
7. EHARNEERL, RNLEEEWTRS, A —1TA
H: EREHEFBE-—AZLARERRTE, FREES P 2D

TAHT, RRFEWMREIH AR, BERRENETA
%~ﬂ%ﬂ*%%%%%%ﬁﬁ Jil 4% o ML R A, %%MU
W T . MATWAR. RN EFNRZRITR, EH2
%i%%iﬂoﬁ%m%%%H#%ﬂ,ﬁmﬁﬂﬁiﬁﬁml
HAK, HMRARENEANGXEAEELETZT R M %
RWE AL BEWEHAERE, TRNXAAL, BAL %
ERREWMENL—MBEELAREE £, XLHLHLILA. ¥4
2 HHRAHE TR ITEK.

BH+ETE, fLkFm— S xparfrTa, A
%'AW AW MHEE G RAFHEL AR ORT LILEXT
*, — BB, PR HAR—ANHENER, 44
%%KKTO%%ﬁﬁm TR RRYEEL IR
TREG.

AN ARBEEERANAEN, ERUERABNT. HLEP X
%, RESMXAIH, REFUMFLLRRFIRTE. RE
MBS FT—2F, A—2WAMRKX R, £ HKEHITKA,
AHEERLEEWEAEN, RTRERA, REARRS LETH
R, R#R. FER VBEFLEFFEENLAK,

ERNERWE AT, <HEMRSFY ZLAKZRF T 2013
ESAERFBT-HESKR, RNABERF TS0 FLELEAK.
WM EC SR, FRHWNTAEE. BOMRKEE, BOH
AERZ, WRT UMK EREKY], FEHBIFRT BAHR



fiEFE 003

RAE AT IR RN F R F, S K Ak A 4% R AR F] A
MAKES. L EER, XBFAETT —R2HMEF
R, —EEMNR DR

HELRRAH P EZRRNAE, 4AKE. ZHFXE
B, BARE, ERTREAC, BARETRFPURKTRS,
FETREMBAMEE, &7 KT RMNERKGNE L+ I3 A
REH, REBRKE. IR+ AZFTRETE, XLARE
REECWAERMAT S, W2al, wIREZH, ZAXK
MEFEMA W ANFRE, A LRSItk RF 2 F
MATH, EETURTLFR. NERAZEFRTFRERS
EARAFEE R, FETHNHEFEZ.

EHZEHREALE —RHAEZARAERANER,
LRBERMEERTNORAXE, FHNEHTEEFANE.
HAEDNEGATER! BHF HEXFERTE, REZZRAEH
FEETR, GT—BAE! HF £ a0 HEK!

N (EadHSm)
2015 47 A 12 A F LB AT



HF

B W

XERHMAEIERAZRN—EEH: K, AN, BR
T E AR, EBRGE, TR, WK, WAEKKE
A BT AR, LAEF.

AEXRRREEAR

212 E8F «HERS> ¥H, AEWHWFRER, 2TWS
W E R, RE—RRAEREE—FEANBRE. HFAT
Bl RAFMAE. LERRWAERF, URRAE
. B, CEEHFWEEEE - BEYE, RERTEN
AWM EE, b BT MORA SR TR IR R
B WM EHEDE, EHEDINERES, EERITEHNE
v k. FEECALWAN, WRETESHA, X ad
HR, BE X E-AMAEHE, RMIEIAR, WRBCTE
WG M, HTRSE ST AR

Rk, — %%, HREANME L. BTAER, KK
CHER S I BYEEERXFR, £EKH.

CHERS> TERBEHANE A, B FEARER



o2 E\ A6 F

TF, RAETWMAY “WANETF” « KEAFHHRENAZ
A& L AR, AR FAEL AR B A A8 K.
ERNE-—RELLARRERLAL G RE, RFTFHRE, B
WEMR, THRK, AKE-—FHE LT BRITR, HL#x
HEAOEAERT, BEAMNINER P RELIFEFHNEE.
g «FHHE EERAIHF— "FRKEMHZZL- & %
MEWKLE, REMILFH BT, AEHREILEWN -
LR R T EE, SRR RE T WK, &60 LY
ek’ , RAEFEMNFNR K, RERIRE ¥
" o R FAHRAMINEETRENRCE, SEERHEN
8 SRR N AR ot

EEMALEEAENZ ATHLERE, BfEHEKE
FEHRESHYE, YEPHELN “PEAHMME™ "EFHRE
AHER “HAMHBFER SHELEHRESEENKR, 2%
NEBEHNER, s BYEHERREHER, WEFERA
&Ko

2015 48, «HBEMR %> 7 B A FM89.9/AMT92 % 7 # i |~
B O (NELEREM) MTEFMITTE—UE %, BRAE L6 A
S5 AMEY. HFIHEEAHESRE, TEZHOUEARRETRE, &
RBEURE, T&, TERXE,

RETR, HEHOHEZE-—NMERN “BL" A, Bz
mBEwmENE. FEAXT, RE—F#, ZET “%HI" @k
BHRZ—",

ETEHEEANZE, BINFUERFEE.



o

H

004
008
010
014
017
020
022

B Ik

030
032
035
038
040
045

A aR IR

b=}

INRRAAR,, NEHREVSE
BOERBEANZAR
REFMEELE SR T
QA “EAgAR"

SHNERE, FEAE
FERRTAEH

hE EREIRIIE—12

FERTHET Lkl
b =

ok, BEER. B2k
EEEENRUESHN
SRR LD
st R IRT



FEmerE

052 “EwFIN EEHARBSL
055 Ny “BRER”

058 “JETARRR" T XM
061 —BEENEEERE

066 BHREFELR
068 IFERERYU L TR
070 FAUABALIECERR

AR

074 TEHE G E RS

078 UEABRAERE

081 LT HEEHR

083 B 2— T ERHNEA
085 RETFRIEEHRFAIES

090 ERBJINBRETT

096 EREHNFE

098 AR E S AT

100 RS

104 WEAEER

107 MARE B, HAMNE AR



110
111
113

R %

120
123
127
132
133

x|

140
143
148
151
162
160

XUy

166
169

Br. BRINT
Fo &R — ek
— AR ARFIFF

“E" = "ball’

[5] B W B P S SR BB RN 4

B A A Rk
FARRAVIRE  IBARAIAAR
ZRBHAGAKRZAZE

" EmEHN" T
R R &
FHERNETER
BRTIRERE
HRSNAR— 2R

Y —EESR



171 HEZHAAREREENAE
174 HEMRIAR—RIZ AR
176 EWAZTFIIHEE
178 AR RE&RAEN

X

182 BRFEAFETHERA

184 BREHHTEAE

190 IRl H I HOR

193 BEONLE=E

195 BERET HEERR

198 HIFHEEERATE

202 AERTER

204 NMEZRORSREBBE

24790
214 X—FmAT T WA
216 XMABEFR EREGHK
219 I TR — EREAIIE?
221 R INERERE M ARAL
224 ERXEREEERD

228 ZHABRDNRR
230 HE AR



A

236 BAIREMA O B IREE

240 N UAS A 2RAME

243 BMNR—XHRTE. FE. BARBGR
248 ISR T AE

253 FIXP AFRERTE

#
260 HEEEMEN
266 HEE IRHERE A 1B
269 E—RENERE
272 EB— A e
277 B IHEREEBAEBTH
283 RETERRESEE

b
293 BT AR Bl

295 ZnB BB —

299 AEOR SRR T
302 FHENPEEEEE
306 B TEEZImNE?



HAR

314
316
317
319
320
323
324
327

5K

=

332
336
338
342
347

BIRZ

352
356
359
361
362

ERT %« R RERmAE A&
INBEBRF K

KE ENEEmL

AR HEESRZIEER
gikie g+ 4, BoEA=T5F
7 EE LTIX

HIRELT!
BMEN LT BBNEE SRS

E2))o 7 g

HE)LE N

RBEEZER "E

(BN BETENESS
BAREROTERRE

BEERREQRN
T KEEED
RZERERSM
EEEE, NEBT
T A S RIEM



MO
NINKRE<H







KEL—AHR, RERRGELR, KINGHLX,

B E ssmesis. FITHITA 1040 E8%

FITEugsN, 1962 el F LBl B FhiEiER, BREH.
1965 FA LIBHEEFIFT HER, Ko (ZMIH) (F55
—0) FRPIMEEEME, 1982 FifL, BIF LIGBRIFH
ESEIRFE, ACGHLHZR N ZEEK I (EFFmI(E
F3) (Re—iHbik) (HHBitTH ) (BRE) (BEEE)
FIFH A PRIYERES, FHBE(HERRH N AF 50T NE
SRNREFEE) (BRZT) FEHNARNSE. EEOSIE
LENFEF A REFREMFTFNHR. 20 8L 0 FREES, iF
HEHS EBIBETUPR) (RASRA ) (FLER) (EXERI N IE
B)(BEIIE) (B=8) ( EAEE ) (BIMKRE ) (RSIEA)
(hRIESE ) F+ZiER, BIROE=WRIZFCIGURIZ



